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4000m, MM60, WM20, MM30, WM30, MM40, MW40, MM50, MM20, WM50, WM60, MM70, MJU20, WJU20, MJU18,
WJU18

16.03.2019 / 15:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 828 Pulvermacher Viola 1989 GER LG Laacher See 13:52
2 858 Fröhlig  Katharina 2001 GER LG Vulkaneifel 14:21
3 791 Willems Günther 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 14:28
4 908 Haas Oliver 1993 GER ohne Verein 14:34
5 829 Lieder Viktor 1957 GER LG Vulkaneifel 14:41
6 909 Klinkhammer Gina 1999 GER LG Vulkaneifel 15:01
7 880 Finken Timo 2003 GER SV Gerolstein 15:13
8 762 Johanns Lena 2001 GER Vfl Jünkerath 15:14
9 852 Nickels  Marco 1980 GER LG HSC Gamlen- RSC

Untermosel
15:25

10 849 Moll Julia 1975 GER PSV Wengerohr 15:33
11 879 Klinkhammer Marvin 2003 GER SV Gerolstein 15:48
12 894 Müller Marvin 1994 GER SC Bleialf 15:50
13 789 Laumers Marco 1984 GER SC Bleialf 16:03
14 800 Leuschen Marlon 2004 GER Graf Salentin Schule 16:12
15 850 Kreutz Wolfgang 1968 GER Eifelrider SV Darscheid 16:41
16 877 Diederichs Simon 2007 GER Graf Salentin Schule 17:49
17 892 Klein Lena 2002 GER SC Bleialf 17:55
18 794 Goertz Felix 2006 GER Gesamtschule Blankenheim 17:58
19 878 Ubl Antje 2001 GER SV Gerolstein 18:04
20 912 Heinzen Jonathan 2009 GER Grundschule Lissendorf 18:15
21 801 Leuschen Tobias 2004 GER Graf Salentin Schule 18:26
22 796 Hossaini Mohammad 2010 GER Graf Salentin Schule 18:42
23 797 Hossaini Masud 2011 GER Graf Salentin Schule 19:15
24 821 Blech  Samuel 2007 GER Graf Salentin Schule 19:32
25 790 Müller Michaela 1978 GER Vereinslos 19:41
26 770 Peiker Judith 1982 GER LG Pronsfeld 19:55
27 851 Panada Volha 1991 GER ohne Verein 20:04
28 763 Johanns  Anna 1998 GER Vfl Jünkerath 20:13
29 903 Adamczyk Kacper 2010 GER Graf Salentin Schule 20:43
30 758 Wassong  Johann 2008 GER Vfl Jünkerath 20:54
31 798 Kloep Anna 2008 GER Graf Salentin Schule 21:00
32 913 Klein Paul 2006 GER SC Bleialf 21:01
33 802 Leuschen Mia 2009 GER Graf Salentin Schule 21:02
34 820 Kaufmann Lisa 2003 GER Graf Salentin Schule 21:03
35 795 Kloep Sarah 2010 GER Graf Salentin Schule 21:04
36 815 Freymuth Jürgen 1949 GER IAC Düren 21:05
37 876 Rodarius Elke 1974 GER ohne Verein 21:38
38 819 Theißen Paul 1947 GER SC Kall 21:46
39 754 Otten  Arnold 1943 GER LG Vulkaneifel 22:12
40 799 Hansen Julia 2008 GER Graf Salentin Schule 22:13
41 822 Kaufmann Emma 2008 GER Graf Salentin Schule 22:50
42 910 Worsonnj Erik 1968 GER ohne Verein 23:54
43 911 Heinzen Stefanie 1977 GER ohne Verein 23:55
44 893 Wiesen  Natalie 1993 GER SC Bleialf 24:07
45 787 Laumers Michael 1980 GER SC Bleialf 25:59

764 Schröder  Charlotte 2002 GER Vfl Jünkerath
765 Ganser Andre 2001 GER Vfl Jünkerath
781 Nockelmann Phil 2003 GER TV Cochem
782 Savioli Luca 2003 GER TV Cochem
783 Nockelmann Markus 1963 GER TV Cochem
814 Schröder Heinz-Leo 1964 GER Euskirchener Zughunde e. V.
848 Teusch Holger 1971 GER TSV Bullay-Alf



Obere-Kyll Crosslauf Birgel
Birgel, Sportplatz Birgel, 16.03.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.03.2019 16:27:43 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für LG Vulkaneifel Seite 2 von 4

4000m, Männer Mittelstrecke M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 815 Freymuth Jürgen 1949 GER IAC Düren 21:05
2 819 Theißen Paul 1947 GER SC Kall 21:46
3 754 Otten  Arnold 1943 GER LG Vulkaneifel 22:12

4000m, Männer Mittelstrecke M20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 908 Haas Oliver 1993 GER ohne Verein 14:34
2 909 Klinkhammer Gina 1999 GER LG Vulkaneifel 15:01
3 894 Müller Marvin 1994 GER SC Bleialf 15:50

4000m, Männer Mittelstrecke M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 791 Willems Günther 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 14:28
2 850 Kreutz Wolfgang 1968 GER Eifelrider SV Darscheid 16:41
3 910 Worsonnj Erik 1968 GER ohne Verein 23:54

783 Nockelmann Markus 1963 GER TV Cochem
814 Schröder Heinz-Leo 1964 GER Euskirchener Zughunde e. V.

4000m, Frauen Mittelstrecke W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 849 Moll Julia 1975 GER PSV Wengerohr 15:33
2 790 Müller Michaela 1978 GER Vereinslos 19:41
3 876 Rodarius Elke 1974 GER ohne Verein 21:38
4 911 Heinzen Stefanie 1977 GER ohne Verein 23:55

4000m, Männer Mittelstrecke M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

848 Teusch Holger 1971 GER TSV Bullay-Alf

4000m, Frauen Mittelstrecke  W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 828 Pulvermacher Viola 1989 GER LG Laacher See 13:52
2 770 Peiker Judith 1982 GER LG Pronsfeld 19:55

4000m, Männer Mittelstrecke M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 852 Nickels  Marco 1980 GER LG HSC Gamlen- RSC
Untermosel

15:25

2 789 Laumers Marco 1984 GER SC Bleialf 16:03
3 787 Laumers Michael 1980 GER SC Bleialf 25:59
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4000m, Frauen Mittelstrecke W20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 851 Panada Volha 1991 GER ohne Verein 20:04
2 763 Johanns  Anna 1998 GER Vfl Jünkerath 20:13
3 893 Wiesen  Natalie 1993 GER SC Bleialf 24:07

4000m, Männer Mittelstrecke M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 829 Lieder Viktor 1957 GER LG Vulkaneifel 14:41

4000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

765 Ganser Andre 2001 GER Vfl Jünkerath

4000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 858 Fröhlig  Katharina 2001 GER LG Vulkaneifel 14:21
2 762 Johanns Lena 2001 GER Vfl Jünkerath 15:14
3 878 Ubl Antje 2001 GER SV Gerolstein 18:04

4000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 880 Finken Timo 2003 GER SV Gerolstein 15:13
2 879 Klinkhammer Marvin 2003 GER SV Gerolstein 15:48
3 800 Leuschen Marlon 2004 GER Graf Salentin Schule 16:12
4 877 Diederichs Simon 2007 GER Graf Salentin Schule 17:49
5 794 Goertz Felix 2006 GER Gesamtschule Blankenheim 17:58
6 912 Heinzen Jonathan 2009 GER Grundschule Lissendorf 18:15
7 801 Leuschen Tobias 2004 GER Graf Salentin Schule 18:26
8 796 Hossaini Mohammad 2010 GER Graf Salentin Schule 18:42
9 797 Hossaini Masud 2011 GER Graf Salentin Schule 19:15

10 821 Blech  Samuel 2007 GER Graf Salentin Schule 19:32
11 903 Adamczyk Kacper 2010 GER Graf Salentin Schule 20:43
12 758 Wassong  Johann 2008 GER Vfl Jünkerath 20:54
13 913 Klein Paul 2006 GER SC Bleialf 21:01

781 Nockelmann Phil 2003 GER TV Cochem
782 Savioli Luca 2003 GER TV Cochem

4000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 892 Klein Lena 2002 GER SC Bleialf 17:55
2 798 Kloep Anna 2008 GER Graf Salentin Schule 21:00
3 802 Leuschen Mia 2009 GER Graf Salentin Schule 21:02
4 820 Kaufmann Lisa 2003 GER Graf Salentin Schule 21:03
5 795 Kloep Sarah 2010 GER Graf Salentin Schule 21:04
6 799 Hansen Julia 2008 GER Graf Salentin Schule 22:13
7 822 Kaufmann Emma 2008 GER Graf Salentin Schule 22:50

764 Schröder  Charlotte 2002 GER Vfl Jünkerath



Obere-Kyll Crosslauf Birgel
Birgel, Sportplatz Birgel, 16.03.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.03.2019 16:27:43 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für LG Vulkaneifel Seite 4 von 4


